кому:  Главе муниципального образования

«Майминский   район»  Громову П.В.

от кого:

проживающего по адресу:

(почтовый адрес)

Телефон:

Прошу выдать разрешение на отклонение параметров допустимой

реконструкции нежилого здания и здания бани, расположенного на земельном

участке с кадастровым номером  04:01:011501:17

В связи с:

особенностью рельефа земельного участка

Приложение:

Схема планируемого строительства,

Копия паспорта

_____________________ ___________________________

        (подпись)                                                                                (Ф.И.О.)

 «____»_________________20____г._